
UCHWAŁA NR XXVI/196/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/113/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
zmiany nazwy części ulicy 3 Maja na ulicę Wzgórze Księżniczki Gertrudy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/113/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
zmiany nazwy części ulicy 3 Maja na ulicę Wzgórze Księżniczki Gertrudy. 

§ 2. Stosownie do § 1 potwierdza się dotychczasowy przebieg ulicy 3 Maja od ulicy Dworcowej do ulicy 
Lubomira Szopińskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YPBVQ-VEFBD-OJSHC-NYGPL-ONYNA. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z uchwałą nr XIX/135/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie wystąpienia 
o ustalenie urzędowej nazwy dla obiektu fizjograficznego - wzgórza, Rada Miasta Kościerzyna wystąpiła 
z wnioskiem do Ministra ds. administracji publicznej o ustalenie urzędowej nazwy Wzgórze Księżniki Gertrudy dla 
obiektu fizjograficznego - wzgórza położonego pomiędzy ulicami Wojska Polskiego i Lubomira Szopińskiego oraz 
rowem melioracyjnym i ciekiem wodnym, w obrębie 04 miasta Kościerzyna. Wobec powyższego zasadne jest 
uchylenie uchwały nr XVI/113/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmiany nazwy 
części ulicy 3 Maja na ulicę Wzgorze Księżniczki Gertrudy, gdyż nawiązanie do życia oraz działań Księżniczki 
Gertrudy, które były ściśle związane z Kościerzyną oraz jej okolicami zostanie wyróżnione poprzez ustalenie 
urzędowej nazwy dla wzniesienia, na którym zlokalizowane są jedne z najważniejszych instytucji miasta 
Kościerzyna tj. Urząd Miasta, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Starostwo Powiatowe. Pozostawienie zatem tej 
samej nazwy Wzgórze Księżniczki Gertrudy dla ulicy zlokalizowanej przy tych obiektach nie jest konieczne. 

Id: YPBVQ-VEFBD-OJSHC-NYGPL-ONYNA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/196/12

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 28 marca 2012 r.

Strona 1Id: YPBVQ-VEFBD-OJSHC-NYGPL-ONYNA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: YPBVQ-VEFBD-OJSHC-NYGPL-ONYNA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	
	



